CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2628/2020

De 11 de dezembro de 2020

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de
acordo com as disposições contidas dos autos do cumprimento de sentença nº
0004834-37.2020.8.26.0037 (Processo nº 0000254-95.2019.8.26.0037),

RESOLVE:

CONCEDER complementação de seus proventos de aposentadoria à senhora

MARIA CRISTINA BARRETO MINOTTI, caso o valor do benefício recebido do
Instituto Nacional do Seguro Social – INSS, seja menor que a remuneração da
servidora, se na ativa estivesse. Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze)
dias do mês de dezembro do ano de 2020 (dois mil e vinte).////////////////////////////////////

NATALINO SANTANA
Presidente

Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara
nesta data. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

Registrada à fl. 124 do livro competente nº. 15